
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОМОНОШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 
  10.08.2021г.         № 72/1 

с.Новомоношкино 

 

об  организации работы школьного спортивного клуба 
 

В целях организации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско- 

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

приказываю: 
1. Организовать работу школьного спортивного клуба «БАРС» . 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Киселёву Елену Николаевну–

педагога дополнительного образования образовательного Центра цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» при МКОУ «Новомоношкинская сош», 

тренера-преподавателя по физической культуре и спорту. 

3. Руководителю Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» при 

МКОУ «Новомоношкинская сош» Букалевой Е.Д.:  

3.1. Организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Киселёвой 

Еленой Николаевной - по нескольким видам спорта:  

a) волейбол – руководитель Ярославкин В.И., учитель физической культуры 

«Новокопыловской сош» филиал МКОУ «Новомоношкинская сош»; 

б) чирлидинг – руководитель Киселёва Е.Н. тренер-преподаватель по физической 

культуре и спорту; 

в) ОФП (основы физической подготовки) – лыжная подготовка – руководитель Габович 

К.О., учитель физической культуры МКОУ «Новомоношкинская сош»; 

г) «Шахматы» - руководитель педагог по шахматам Букалева Е.Д. 

3.2. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.  

4. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч на различных уровнях в течение учебного года.  

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя Центра 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» при МКОУ «Новомоношкинская 

сош» Букалеву Е.Д. 

 

Директор МКОУ «Новомоношкинская сош»     Т.И.Габович 

 

 


		2023-12-06T15:50:54+0700
	Габович Татьяна Ивановна




